Башkортостан  Республикаhы

[image: image1.png]

Бэлэбей районы муниципаль район
Рассвет ауыл советы ауыл    билэмэhе советы
452025, Бэлэбэй районы, Алексеевка ауылы, Мэктэп  урамы 14
             ИНН 0255012940
             КПП 025501001

Совет  сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
452025, РБ, Белебеевский район, д.Алексеевка, ул.Школьная, д.14
       Телефон: 2-93-48.2-93-19
        E- mail: rassa@Ufamts.ru

        КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

«11»  март   2013 й.                           №226                          «11» марта 2013 г.

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета
сельского поселения Рассветовский сельсовет от 26.12.2012г.

№ 210 «О бюджете сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики
Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
Руководствуясь статьей 16 Закона Республики Башкортостан от 30.11.2012г. №603-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» и в исполнении Протеста Белебеевской межрайонной прокуратуры от 04.03.2013г. № 6д-2013  на решение Совета сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 26.12.2012г. №210 Совет сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. В решение Совета сельского поселения Рассветовский  сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  от 26 декабря 2012 года № 210 «О бюджете сельского поселения Рассветовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2013 год и на плановый период 20144-2015 годов»  внести соответствующие изменения:

Пункт 19 читать в следующей редакции:
«Установить, что получатель средств бюджета поселения при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров (работ, услуг) вправе предусматривать авансовые платежи в размерах, определенных Администрацией поселения, с изъятиями предложенными нормами федерального законодательства»

Глава сельского поселения Рассветовский сельсовет

муниципального района

Белебеевский район РБ: ______________                 Ф.С.Гатауллин